

Fra formanden



Formanden har ordet

Rigtigt forår, og nu er vi godt i gang med sæsonen – rigtig mange er kommet i vandet og er i gang med sejladsene, og andre er godt på vej.

Vi glæder os også til standerhejsningen.

Der er mange nye sejlere og det er dejligt – vi mangler dog instruktører til praktisk sejlads.

Læs mere om det hele nedenfor og på hjemmesiden.

Kort om kalenderen

Et smugkig på hvad der rører sig i maj

7. maj kl. 10 er der standerhejsning – alle i klubben er velkomne. Der serveres kaffe og rundstykker med ost og smør, samt en lille skarp.

7. maj er der også åbent hus i ungdomsafdelingen, hvor du kan se lokaliteterne og eventuelt prøve at sejle.

Onsdagssejladserne er i gang.

Plimsollerne mødes fortsat hver torsdag.

Hyggesejladserne om torsdagen kommer også i gang snarest.

Læs mere om det hele på hjemmesiden via dette [LINK](#)

Nyt fra bestyrelsen

Hovedpunkter fra seneste bestyrelsesmøde

Fra bestyrelsesmødet den 26. april

Hovedpunkterne fra Assens Sejlklubs (AS) seneste bestyrelsesmøde finder du under de respektive udvalg.

Nyt fra udvalgene

Udvalgene er godt i gang

Kapsejlads



Kapsejlads

Sæson 2022 er nu i gang – hvis du ikke har fået tilmeldt dig, kan du nå det endnu. Foreløbig er vi 12 besætninger, der kappes hver onsdag – hvem er bedst på vandet og hvem kan de bedste røverhistorier i klubhuset.

Tilmeldingen gælder for hele 2022, så der er ikke noget at huske på efter sommerferien med endnu en tilmelding og lignende.

Tursejlads



Tursejlads

Hyggesejladserne om torsdagen er på vej i gang igen.

Hold øje med hjemmesiden.

Sejlerskole



Sejlerskolen og Solingene

Vi mangler akut 3 instruktører til i alt 10 aftensejlads – 5 før og 5 efter sommerferien. Aftenerne planlægges individuelt for hver besætning.

Har du duelighedsbevis og mindst 3 års sejlerfaring, og er du frisk på at lære fra dig, så tag fat i Henrik Larsen.

Ungdom



Ungdom

Den 7. maj er der åbent hus i ungdomsafdelingen, hvor du kan komme og se lokaliteterne og høre mere om ungdomsarbejdet; du kan eventuelt også prøve at sejle.

Lige nu er der 6 børn der gerne vil starte sejlads, og 2 fædre der vil hjælpe. Der arbejdes på at finde en instruktør.

Projekt "Børn på vand" er også i gang – der holdes åbent hus den 10. juni, hvor forældre og elever kan møde op. Mere info følger.

Arrangementer

Pinseturen

Pinseturen går til Faldsled – og bliver ekstra festlig

Pinseturen den 4.-5. juni går til Faldsled, med fælles-spisning og levende musik i telt på havnen.

Hold øje med Event på hjemmesiden.

Mandagsholdet

Mandagsholdet

Der bliver arrangeret en arbejdsdag, hvor alle i sejlklubben inviteres til at hjælpe til. Mere info følger.

Her kan du give en hånd med

Klubben mangler hænder

Der er mange aktiviteter i vores klub og dermed mange opgaver der skal løses – her kommer et overblik over, hvor klubben vil blive glad for hvis du lige nu kan give en hånd med:

Mandagsholdet

Der er brug for hjælp til en grundig vask og polering af jollerne i ungdomsafdelingen inden sæsonen. Tag fat i John Walls, hvis du kan hjælpe her.

Arbejdsdag

Klubben vil arrangere en arbejdsdag, hvor alle i sejlklubben inviteres til at komme og hjælpe til. Mere info følger.

Sejlerskolen

Der mangler akut 3 instruktører til i alt 10 sejladser i sejlerskolen. Har du duelighedsbevis og mindst 3 års sejlerfaring, og vil du give en hånd her, så kontakt Henrik Larsen eller skriv på kontakt@assens-sejlklub.dk.

Hjælp til administrationen

Klubben kunne godt tænke sig, at der var en uden fra bestyrelsen, der kunne bistå Palle Isaksen med nogle administrative opgaver en til to timer om måneden.

Skriv til Palle Isaksen pisa@pisa.dk eller Per Smith formand@assens-sejlklub.dk

ånedens ...

Nå ja man skal jo lige lære det igen ...

